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6,4 V  
1300 mAh ! 
8,32 Wh
LiFePO4
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LED OFF = Charging
DEL OFF = En charge
LED OFF = Cargando

Green = Ready
Vert = Prêt

Verde = Listo
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# 370183012 Lime Star – PX – Carrera Profi RC
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2x 1.5 V Mignon AA Battery 
2x Piles 1, 5 V mignon AA
2x Pilas de 1,5 V Mignon AA

43
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Green = Connection OK
Vert = Connexion OK

Verde = Conexión OK

LED OFF = Charging
DEL OFF = En charge
LED OFF = Cargando

Green = Ready
Vert = Prêt

Verde = Listo

6,4 V 1300 mAh ! 
8,32 Wh LiFePO4
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ALKALINE ALKALINE

6,4 V  
1300 mAh ! 
8,32 Wh
LiFePO4

2x 1.5 V Mignon AA Battery 
2x Piles 1, 5 V mignon AA
2x Pilas de 1,5 V Mignon AA

6,4 V 1300 mAh ! 
8,32 Wh LiFePO4

1A



10

12

13 14

R

LONON

9

11

50km/h

6m

7

6m

8

ONON
OFFOFFONON OFFOFF


